
ZARZĄDZENIE Nr 0050.87.2015 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 29 września 2015 roku 
 
 

w sprawie upoważnienia Pani Beaty Góreckiej                                                                 
Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Tłuszczu 

 
 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.             
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 267 z późn. zm.), niniejszym 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Upoważniam Panią Beatę Górecką Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu 
Miejskiego w Tłuszczu, do: 

1) załatwiania w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, 
włącznie z prawem wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń 
dotyczących wszystkich spraw realizowanych przez Wydział Ochrony Środowiska 
Urzędu Miejskiego w Tłuszczu wynikających z Regulaminu Organizacyjnego urzędu. 

2) podejmowania w moim imieniu jako wierzyciela wszelkich czynności                                    
w postępowaniach egzekucyjnych w zakresie opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, w tym wystawiania upomnień i tytułów wykonawczych w tym zakresie. 

 
§ 2. 

Upoważnienie nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień i wygasa z chwilą cofnięcia 
upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  BURTMISTRZ TŁUSZCZA 

/-/ Paweł Marcin Bednarczyk 


